
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1 
 

от 10.01.2018 г. 
 

 

«Об утверждении документации о 

проведении предварительного отбора  

участников закупки в целях оказания  

гуманитарной помощи либо ликвидации  

последствий чрезвычайных ситуаций  

природного или техногенного характера на 2018г»  

 

        В соответствии со статьми 81-83 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной 

системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Документацию о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания 

гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или 

техногенного характера на 2018 год утвердить. 

2. Контрактному управляющему разместить извещение о проведении предварительного отбора 

участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на 2018 год на официальном 

сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Лебяженского сельского поселения                                 М.М. Османов 

 

 

 

 


